
  Lukostřelecký klub 

  VOTICE 

  www.lkvotice.cz 

____________________________________________________________________________________________________ 

 1 

 

 

Rozpis 

 

VOTICKÝCH PÁTEČNÍCH ZÁVODŮ 

v termínech  

 

1. kolo     25.4.2025  - ředitel závodu Tomáš Veselý 

2. kolo  16.5.2025  - ředitel závodu Tomáš Veselý  

3. kolo  13.6.2025  - ředitel závodu Tomáš Veselý  

4. kolo  5.9.2025  - ředitel závodu Tomáš Veselý  

 

 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 
Pořadatel:  Lukostřelecký klub Votice 

 

Místo konání: Lukostřelecký areál LK Votice 

 

Rozhodčí: Kramperová Lenka, Spálenka Bohumil, David Špinar 

 

Přihlášky:  písemné týden před závodem na adresu  
Petr Heinrich, Martina Koláře 1876/12, 39002 Tábor 
email: heinrich.petr@seznam.cz tři dny před závodem, nebo přes rcherz.com 

 

Ubytování: pořadatel nezajišťuje 

 

Občerstvení:  pořadatel nezajišťuje 

 

Rozlosování: provede pořadatel den před závodem 

 

Startovné: 300,- Kč 

  

Úhrada: závodníci startují na vlastní náklady, nebo na náklady vysílajících klubů 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.lkvotice.cz/


  Lukostřelecký klub 

  VOTICE 

  www.lkvotice.cz 

____________________________________________________________________________________________________ 

 2 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ  

 

 
Předpis:  závodí se podle tohoto rozpisu, pravidel a předpisů ČLS a pravidel WA 

 

Sestava:  WA 720, WA kr, ŽWA 720 

 

Kategorie: muži, ženy, senioři 50+, seniorky 50+, senioři 60+, seniorky 60+,junioři 

U21, juniorky U21, kadeti U18, kadetky U18, st. žáci U15, ml. žáci 

U13, žáci U11 

 

Třídy: reflexní, holý a kladkový luk 

 

Omezení:  kapacitou střelnice (střelba na jednu řadu) 

 

 

 

Časový rozvrh: 

 15:30 – 16:00  prezence závodníků 

 16:00   nástup 

 16:10   trénink 

16:30   zahájení závodu 

 

 

 

  

 

  

Ceny: podle počtu přihlášených 

 

Upozornění: Pořadatel si vyhrazuje právo omezit účast při naplnění kapacity 

střelnice. Přednost dostanou závodníci dříve přihlášení. 

Start bude povolen pouze ve vhodném sportovním oblečení. 

 Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

 

 

Ve Voticích 8.2.2025                   Petr Heinrich 

     Předseda LK Votice 

http://www.lkvotice.cz/

